PAGE
[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

PORTARIA N.º 284 DE 16 DE JULHO DE 2017.

VICENTE DE SOUZA DE PAULA GUEDES, Prefeito Municipal de Rio das Flôres, Estado do Rio de Janeiro, eleito na forma da lei, usando de suas atribuições legais,

 CONSIDERANDO o falecimento do servidor TEREZA DA SILVA DE CASRTO, no dia 13 de Julho de 2018, de acordo com a cópia da Certidão de Óbito, Registro feito no livro C-00003, Folha 088, Termo 388, constante das fls. 03, do Processo Administrativo 3.761\2018,

CONSIDERANDO o Art. 3º, Inc. XI, da Lei Complementar 084, de 03 de novembro de 2005,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o servidor municipal TEREZA DA SILVA DE CASTRO, matrícula nº 1.150, ocupante do cargo de Servente, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde, a partir de 13 de julho de 2018.
    Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias, gerando efeitos retroativos a 13 de julho do corrente ano.
Gabinete do Prefeito em 16 de julho de 2018.
Vicente de Paula de Souza Guedes
Prefeito Municipal